Ano 2017, Número 038 Vitória,  Página 15 segunda-feira, 6 de março de 2017

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 55, DE 23/02/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Prorrogação da Licença para Tratamento de Saúde na forma
seguinte:
SERVIDOR: João Augusto L. Jacobsem
PERIODO: 02.02.2017 a 15.02.2017
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 202 c/c art. 82, e art.102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº
8.112/90, com redação alterada pela Lei nº 9.527/97.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

Erratas

ERRATA

NA PORTARIA Nº 22 DE 21,02,17, PUBLICADA NO DJE EM  22.02.17, DO ILUSTRÍSSIMO
SENHOR DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO:

ONDE SE LÊ:
“a partir de 25.01.17”

LEIA-SE
“a partir de 23.01.17”

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

ERRATA

NA PORTARIA Nº 21 DE 21,02,17, PUBLICADA NO DJE EM  22.02.17, DO ILUSTRÍSSIMO
SENHOR DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO:

ONDE SE LÊ:
“a partir de 25.01.17”

LEIA-SE
“a partir de 23.01.17”

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

julia.rosa
Retângulo